
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

234 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 29 de Setembro de 2023 • Edição IVCMXVII

ld:125268D5F9D4753C 

~-ESTADO DO PIAUI 
t ~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI 
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05 
J~~~,bN~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO 

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI 
Tel :(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 081/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 074/2023: PREGÃO ELETRÔNICO N° 
043/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO MÉDICO EM NEUROPEDIATRIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE 
JACOBINA DO PIAUI-PI. CONTRATANTE: PREFEITURA E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
CONTRATADA: SOARES MONTURIL SERVICOS MEDICOS se LTDA, CNPJ Nº 25.074.189/0001-98. 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$ 59.200,00 E R$ 105.600,00, RESPECTIVAMENTE PARA 
OS LOTES 1 E 2, TOTALIZANDO: R$ 164.800,00 (CENTO E SESSENTA E QUATRO MIL E 
OITOCENTOS REAIS). FONTE DE RECURSOS: PAB, FUS E ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28/09/2023. 

Edvarton de Sá Sousa 
Pregoeiro 

ld:OF8BDDE53EC07546 
.. _ ESTADO DO PIAUI 

t ~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI 
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05 
J~~~,bN~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO 

CEP: 64.755-000-JACOBINA DO PIAUI 
Tel:(89)3488-1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 082/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 077/2023: PREGÃO ELETRÔNICO N° 
046/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE FRUTAS E 
VERDURAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI-PI. 
CONTRATANTE: PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADA: ERIVAN 
RODRIGUES 93995040349, CNPJ Nº 46.010.031 /0001-24. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2023. VALOR: R$ 
58.250,00 (CINQUENTA E OITO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS). FONTE DE RECURSOS: 
ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28/09/2023. 

Edvarton de Sá Sousa 
Pregoeiro 

ld: 167C393F 127279D9 
.. ESTADO DO PIAUÍ t ~ ti., PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 

_ ___ ,2?.~ ♦ CNPJ : 41 .522.368/0001-05 
PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 

.IACC la!~ CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI 

PORTARIA Nº 0064/2023 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI, ESTADO 
DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe o art. 92, 

IV, da Lei Orgânica do Município em conformidade com a Constituição Federal. 

RESOLVE: 

Art. 1° - EXONERAR o Sr. Ludeval de Oliveira Rodrigues, Inscrito 
no CPF/MF: 038.850.503-66, do Cargo Comissionado de Divisão de 
sistema Vigilância alimentar lotado na Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2° - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração 

promova os respectivos assentamentos e faça os competentes registros. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE - SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA - SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí, Estado do Piauí, 

em dezoito de setembro de dois mil e vinte e tres(18/09/2023). 

~ 
Geder1ãnio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:OCC552F483AC79EO 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ- PI CNPJ : 41.522.368/0001-0S 
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, N• 20-CENTRO CEP: 64.755-000 - JACOBINA PIAUÍ 

PORTARIA NV 065/2023 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ, ESTADO 

DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe o art. 92, IV, da Lei Orgânica 

do Município em conformidade com a Constituição Federal. 

Art. 12 - NOMEAR o Sr. Ludeval de Oliveira Rodrigues, Inscrito no CPF/MF: 038.850.503-66, a o 
Cargo Comissionado de Secretario Municipal de Meio Ambiente. 

Art. 22 - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração promova os respectivos 

assentamentos e faça os competentes registros. 

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE -SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA- SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí, Estado do Piauí, em dezenove de setembro 

de dois mil e vinte e tres(19/09/2023). 

~ 
Geder1anio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:1518F3C6B4E8774A 

~ R:,i=P.-h ~q,!l'I ."!"-.-XII! 

AVISO DE CONVOCAÇÃO 

O SETOR DE CONTRATOS DE COCAL DOS ALVES - PI, REPRESENTADO 
PELO OS FISCAIS DE CONTRATOS E GESTOR DE CONTRATOS: 

Ao 

► fiscal de acompanhamento de contratos de fornecimento e 
serviços em geral para a secretaria de Educação - Jacinta Rocha 
de Araújo, CPF:058.502.113-90, portaria nº009/2023; 
► fiscal de acompanhamento de contratos de fornecimento e 
serviços em geral para a secretaria de Saúde - Darllanne da Frota 
Sousa, CPF:014.995.103-57, portaria nº00B/2023; 
► fiscal de acompanhamento de contratos de fornecimento e 
serviços em geral para a secretaria de Administração - Antonio 
Vieira da Silva, CPF:027.686.953-27, portaria nº007/2023; 
► fiscal de acompanhamento de contratos de fornecimento e 
serviços em geral para a secretaria de Assistência Social - Daniela 
Machado Cardoso, CPF:070.393.393-07, portaria nº076/2023; 
► Gestora de contratos : Maria das Dores Oliveira Batista, 
CPF:033.358.763-42, portaria nº011/2023; 

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA: G D DE SOUSA NETO EIRELI, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no C.N.P .J sob o nº 03.459.973/0001-81. 

O SETOR DE CONTRATOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL DOS 
ALVES - PI, através dos fiscais e gestor de contratos anteriormente mencionados 
TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que CONVOCA a licitante 
remanescente, na ordem de classificação, G D DE SOUSA NETO EIRELI, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no C.N.P.J sob o nº 03.459.973/0001-81, com 
sede na Avenida Francisco Carlos Jansen, nº2167,Bloco 3 pavimento 1 sala A, 
Bairro Parque Piauí, cep: 65.631-240 - Timon -MA, fone: (86) 98816-2736/ 
(86)8838-4800, e-mail: incorporedistribuidora.ma@gmail.com, representada pelo 
GONÇALO DELMIRO DE SOUSA NETO, CPF:755.378.693-49, seu 
representante legal, classificada em 3° lugar, para os itens:12, 13, 14, 15, 17, 18, 
20, 24, 25, 50, 69, 70, 71 , 72, 75, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 98, 102, 131 , 132, 137, 
139, 141 , 142, 146, 149, 151 , 152, 155, 159, 183, 184, 185, 186, 187, 188, do 
certame Pregão Eletrônico nº005/2023, que tem como objeto: Aquisição de 
material de consumo compreendendo (material de expediente), para Prefeitura 
Municipal de Cocal dos Alves e Demais Órgãos de sua Estrutura Administrativo, 
para manifestar interesse em 03(três) dias uteis em assumir os referidos itens, pelo 
o e-mail gestaodecontratos.cda23@gmail.com ou ainda na Sala da comissão de 
fiscal de contratos da Prefeitura Municipal de Cocal dos Alves na rua João 
Domingos da Silva Centro de Cocal dos Alves PI , de Segunda a Sexta-Feira, de 
08:00hs as 13:00hs exceto feriados. 

Cocal dos Alves PI 28 de setembro de 2023 

Maria das Dores Oliveira Batista 
Gestora de Contratos 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

